—1—

东大校字〔2025〕27 号

关于表彰 2023—2025 年度离退休工作
先进集体、先进个人的决定

为了表彰在2023—2025年度为东北大学离退休工作做出突出

贡献的集体和个人，进一步推动我校离退休工作的发展，经研究决定，

授予下列集体和个人离退休工作先进集体和先进个人荣誉称号。

一、离退休工作先进集体

文法学院

马克思主义学院

外国语学院

理学院

资源与土木工程学院

冶金学院

东 北 大 学 文 件

—2—

材料科学与工程学院

机械工程与自动化学院

计算机科学与工程学院

东北大学工会委员会

沈河校区管理委员会

二、敬老爱老先进集体

文法学院团委

马克思主义学院团委

理学院团委

冶金学院团委

计算机科学与工程学院团委

外国语学院团委

公安处

三、离退休分会先进集体

离退休文法学院分会

离退休冶金学院分会

离退休材料科学与工程学院分会

离退休机械工程与自动化学院分会

离退休信息科学与工程学院分会

离退休计算机科学与工程学院分会

离退休机关一分会

离退休机关二分会

—3—

离退休沈河校区分会

离退休后勤服务中心分会

四、关心下一代工作先进集体

马克思主义学院关工委

资源与土木工程学院关工委

冶金学院关工委

材料科学与工程学院关工委

机械工程与自动化学院关工委

信息科学与工程学院关工委

计算机科学与工程学院关工委

五、离退休工作先进个人

丛 林 刘亚男 刘同鑫 刘 梦 刘鹏宇

李 丹（文法学院） 张兴杰 张 莉（计算机科学与工程

学院）

张 喆 陈旭东 周洛琦 高 青 鲍青峰

六、敬老爱老先进个人

甘 霖 刘 龙（公安处） 刘宇豪 芦书豪 李东海

李炳熠 沈健楠 赵 鑫 姜 峰 高 歌 黄晓颖

魏嵩宸

七、离退休分会先进个人

马学文 马 勇 王化臣 王玉坤 王贵民 亓翠莲

邢 鹏 毕砚书 刘秀儒 刘宝贤 那兴杰 宋 丹

—4—

张振权 范 平 郑 岩 项 欣 钟磊钢 施启平

贺 颖 郭长江 郭庆泽 裕桂斌 戴丽燕 魏仁忠

八、老有所为先进个人

刘 武 刘晋军 杜尧君 李广田 张学忱 孟庆贵

徐白山 高玉武 高敏坤 翟玉春

九、关心下一代工作先进个人

刘国良 安学敏 李德东 邱秀华 曹英禹 满永奎

窦盛功

希望受表彰的先进集体和个人珍惜荣誉、再接再厉，认真学习

贯彻习近平总书记给东北大学全体师生重要回信精神，为学校和谐

稳定和一流大学建设再添正能量、再做新贡献！

东北大学

2025年 11月 14日

东北大学党委办公室、校长办公室 2025 年 11 月 14 日印发